

**Produkt:** Havregryn Base Culinar

VARENR.	Esbjerg	Køge	Svendborg
Pose 1 kg		6308002	
Sæk 10 kg			8006015
BigBag			
Bulk			

**Kategori:** Gryn

**Anvendelse:**

Anvendes til grød, morgenmadsprodukter og brødbagning.

**Ingredienser:**

Dampbehandlede finvalsede havregryn.

**GMO:**

Produceret uden brug af GMO.

**Lovgivning:**

Produktet overholder gældende Dansk og EU lovgivning.

**Næringsindhold pr. 100 g:**

Energi	1533 kJ 366 kcal
Fedt:	6,5 g
- heraf mættede fedtsyrer	1,1 g
Kulhydrat	58,1 g
- heraf sukkerarter	1 g
Kostfibre	10,1 g
Protein	13,2 g
Salt	0,02 g

**Opbevaring:**

Tørt, ikke for varmt, og ikke sammen med stærkt lugtende varer.

**Holdbarhed:**

Bedst før: Dato påtrykt emballagen.  
Varen er produceret 12 mdr. før denne dato.



Fødevarestyrelsen anbefaler  
mindst 75 g fuldkorn om dagen,  
som en del af en varieret kost.  
Produktet indeholder 100 g  
fuldkorn pr. 100 g.

**Sidst ændret:** VS 10.09.15

**Tekniske værdier:**

Vandindhold: Max 15,5%

Indhold af skaller: Max 0,05%

**Mikrobiologiske værdier max:**

Total kim 100.000 cfu/g

Gær 1.000 cfu/g

Skimmel 1.000 cfu/g

Bacillus cereus 1.000 cfu/g

E-coli 10 cfu/g

Salmonella negativ/25 g

**Oprindelse:**

EU

**Emballageinformationer:**

Papir pose nr. 63001

EAN nr. 5706016000120

Papir sæk nr. 51425

400 kg pr. palle

**Cornflakes Kelloggs,  
500g**

kt (14 pk) 31,60/pk v

Læg i kurv

**Information**

Corn Flakes 14x500 g	
Enhedstype	Basisenhed
Varenummer	14534614
Varemærke:	Kellogg's
Oprindelsesland:	Tyskland
Opbevares mellem:	5°C og 25°C
GTIN:	05738001092490
Producent:	
Data source :	GS1
Focus code:	

**Næringsindhold, pr. 100 g**

Energi	1582 kj / 378 kcal
Fedt:	0,9 g
heraf	
- mættede fedtsyrer:	0,2 g
Kulhydrat:	84 g
heraf	
- sukkerarter:	8 g
Kostfibre:	3 g
Protein:	7 g
Salt:	1,13 g

**Ingredienser**

Majs, sukker, maltekstrakt (BYG), salt.

**Allergener / diæt mærkninger**

Indeholder, Byg (glutenholdigt korn).

**Tilsætningsstoffer**

**Jordbærmarmelade, 800 g**

Billede ikke tilgængeligt

 

Læg i kurv

**Information**

Jordbærmarmelade	
Enhedstype	Basisenhed
Varenummer	15253040
Varemærke:	Vendelbo
Oprindelsesland:	Danmark
GTIN:	05701116013667
Producent:	
Data source :	GS1
Focus code:	

**Næringsindhold, pr. 100 g**

Energi	757 kj / 181 kcal
Fedt:	0,2 g
heraf	
- mættede fedtsyrer:	0,1 g
Kulhydrat:	44 g
heraf	
- sukkerarter:	43 g
Kostfibre:	0,5 g
Protein:	0,2 g
Salt:	0 g

**Ingredienser**

Ingredienser: Jordbær 35%, glukose-fruktose sirup, vand, sukker, geleringsmiddel: paktin (E440), surhedregulende midler: citronsyre (E330) og trinatriumcitrat (E331), konserveringsmiddel: kaliumsorbat (E202).

**Allergener / diæt mærkninger****Tilsætningsstoffer**

E202 - Kaliumsorbat  
E330 - Citronsyre  
E331 - Natriumcitrat (i)  
Mononatriumcitrat (ii) Di-natriumcitrat (iii)  
Trinatriumcitrat  
E440 - Pectiner (i) Pektin (ii) Amideret pectin

&lt;&lt; Vis mere

**Letmælk Danmælk 1,5%,  
1 L****Information**

<b>DANMÆLK LET 1,5% 15X1L</b>	
Enhedstype	Emballageenhed (kolti)
Varenummer	34231289
Varemærke:	Danmælk
Oprindelsesland:	Danmark



Opbevares mellem: 2°C og 5°C

<b>GTIN:</b>	05760466793414
<b>Producent:</b>	Arla Foods amba
<b>Data source :</b>	GS1
<b>Focus code:</b>	

**Næringsindhold, pr. 100 g**

Energi	192 kj / 46 kcal
Fedt:	1,5 g
heraf	
- mættede fedtsyrer:	1 g
Kulhydrat:	4,7 g
heraf	
- sukkerarter:	4,7 g
Protein:	3,5 g
Salt:	0,11 g

 **kt (15 pk)** 7,45/pk v

Læg i kurv

**Ingredienser**

LETMÆLK Homogeniseret

**Allergener / diæt mærkninger**

Indeholder, Mælk (inklusive laktose).

**Tilsætningsstoffer**

## Lys pålægschokolade, G&J, 216 g



Billede ikke tilgængeligt

kt (36 pk) 29,90/pk v

Læg i kurv

### Information

G&J Pålæg Mælk 54 stk 216g	
Enhedstype	Basisenhed
Varenummer	15356260
Varemærke:	Galle og Jessen
Oprindelsesland:	Danmark
Opbevares mellem:	11°C og 18°C
GTIN:	05774540442600
Producent:	
Data source :	GS1
Focus code:	

### Næringsindhold, pr. 100 g

Energi	2176 kJ / 520 kcal
Fedt:	28 g
heraf	
- mættede fedtsyrer:	17 g
Kulhydrat:	62 g
heraf	
- sukkerarter:	61 g
Protein:	6 g
Salt:	280 mg

### Ingredienser

Ingredienser: sukker/søcker, sødmælks-/hølmølk-/søtmølkspulver, kakaomør, kakaomasse, emulgator/emulgeringsmedel (rapslecithin, polyglycerolpolyricinoleat), salt, vanilje/vanilj.

### Allergener / diæt mærkninger

### Tilsætningsstoffer

## Mørk multikerne sandwich, 17 skiver, 825 g



kt (6 ps) 19,10/ps

Læg i kurv

### Information

Levebrød Mørk Multikernesandwich	
Enhedstype	Basisenhed
Varenummer	14905247
Varemærke:	Levebrød
Oprindelsesland:	Danmark



GTIN:	05701205007201
Producent:	
Data source :	GS1
Focus code:	

### Næringsindhold, pr. 100 g

Energi	967 kj / 231 kcal
Fedt:	2 g
heraf	
- mættede fedtsyrer:	0,6 g
Kulhydrat:	39 g
heraf	
- sukkerarter:	4,9 g
Kostfibre:	8,3 g
Protein:	9,5 g
Salt:	1,1 g

### Ingredienser

Ingredienser: Vand, FULDKORNSHVEDEMEL 19%, RUGKERNER 17%, HVEDEMEL, gær, HVEDEGLUTEN, BYGMALTEKSTRAKT, sirup, hvedefibre, eddike, salt tilsat jod, sigtet RUGMEL, emulgator (vegetabilsk E472e og E471), tørret HVEDESURDEJ (HVEDEMEL, surdejskultur), rapsolie, HVEDEMALTMEL og BYGMALTMEL.

### Allergener / diæt mærkninger

### Tilsætningsstoffer

&lt;&lt; Vis mere

**Sukker, 10 x 1 kg** kt 73,75/kt

Læg i kurv

**Information**

Sukker Grey Label 1kg	
Enhedstype	Basisenhed
Varenummer	34710395
Varemærke:	Dansukker
Oprindelsesland:	Danmark
GTIN:	05701259412235
Producent:	
Data source :	GS1
Focus code:	

**Næringsindhold, pr. 100 g**

Energi	1674 kj / 400 kcal
Fedt:	0 g
heraf	
- mættede fedtsyrer:	0 g
Kulhydrat:	100 g
heraf	
- sukkerarter:	100 g
Protein:	0 g
Salt:	0 g

**Ingredienser**

Sukker. Kvaliteten kan variere, men vil altid være inden for rammerne af EU's direktiv om sukker.

**Allergener / diæt mærkninger****Tilsætningsstoffer**